GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 028/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 - RESULTADO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO DA PROVA ESCRITA do

Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 028/2015 - UNEMAT para contratação de docentes da

Faculdade de Ciências da Saúde para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue

abaixo.

Curso Área Nome do
Candidato

Resultado da
Avaliação

Situação do
Candidato

Revisão da Nota da
Prova Escrita

Medicina Ciências
Médicas VI

Elainne Arruda
Pires Cintra Indeferido Classificada Mantêm-se a nota da Prova

Escrita em 7,00

Cáceres-MT, 05 de maio de 2015.

Profª. Me. Cristina Teodoro de Melo Mendo
Diretora da Faculdade de Ciências da Saúde

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres